

AĞUSTOS

2022

E-BÜLTEN

ÜNVER GROUP AİLESİ BAYRAM KUTLAMASI İÇİN BİR ARAYA GELDİ

Her geçen gün daha da büyüyen Ünver Group ailesi,
Kurban Bayramı vesilesi ile toplu bayramlaşma
etkinliğinde buluştu.

Y.K Başkan Yrd. Orhan Korgavuş ve Y.K Üyelerimizin
katılımıyla düzenlenen bayram tebrikleşmesinde, aile olmanın gücü
ve paylaşmanın mutluluğunu hep birlikte yaşadık. Nice bayramlara
ve güzel günlere hep birlikte sağlık, huzur ve mutlulukla
erişebilmek dileğiyle...



ÖNERİ ÖDÜLLERİ KAZANANLARI

TEMMUZ AYI ÖNERİ ÖDÜLLERİ

Unver Group olarak sürekli gelişmeyi ve iyileşmeyi kendimize ilke ediniyor, bu dinamiklerin odak noktası çalışan katılım gücünü arkamıza alarak emin adımlarla işimize ve firmamıza değer katmaya devam ediyoruz. Bu çerçevede ödül alan personellerimiz **Murat Ersoy** (Temmuz ayının en iyi öneri ödülü) ve **Atalay Kaçar**'ı (Temmuz ayının iyi öneri ödülü) tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. Birlikte daima ileriye...



Temmuz ayının iyi öneri ödülü:
Atalay KAÇAR



Temmuz ayı en iyi öneri ödülü
Murat ERSOY

#Unver Team

GLOBAL RİSKLERİN TEDARİK ZİNCİRİNE ETKİLERİ



Elif EMİR
Tedarik Zinciri Müdürü

Mal ve hizmet arzının kıtalar arası karmaşık yapılarıdaki bağlantılarla birbirine bağlı olduğu global tedarik zinciri sürecinin, risklerden nasıl etkilendiği konusu adeta kelebek etkisiyle tarif edilecek kadar girift bir yapıya sahip. Bu süreçlerin yıllardır minik pürüzlerle ilerlemesine o kadar alışmıştık ki, 2020 yılında hayatımıza giren pandemiyle birlikte bir çığ gibi büyüyen riskler ve etkileri konusunda bizler de tedarik zinciri profesyonelleri olarak bağıışıklığımızı aşı desteği olmadan artırmayı başardık. Covid-19 salgınıyla birlikte ortaya çıkan kapanmalar, bunu takip eden malzeme kısıtları, çalışan sayısındaki yetersizlikler, nakliyelerde oluşan gecikmelere karşın talepteki önlenemeyen artış tedarik zincirinde kırılmalara neden oldu. Reaktif yaklaşımlar ve dijitalleşme sonucu alınan hızlı aksiyonlar ile envanter seviyelerindeki düzenlemeler, emniyet stok seviyelerinin sıklıkla gözden geçirilmesi ve kaynakların yeniden alokasyonu; amaca özel uyarlamalar olarak talepte öngörülemez değişimlere karşın, herkes için hayat kurtarıcı oldu.

Tüm bu krizlerle mücadele edebilmesi için; tedarik zinciri profesyonelleri, global dünya düzeninde çok işlevsel ve çevik bir yapıya evrilmeli, tıpkı bir satranç oyunu gibi, hamlelerin gelecekteki etkilerini analitik bir düşünce tarzıyla değerlendiriyor olmalı. Ortaya çıkan risklerden öte, proaktif bir yaklaşım sergileyerek yukarıda belirtilen enstürümanlara ilave olarak alternatif çözümler üretebilme yönünde de vizyonlarını geliştiriyor olmalı.

Güncel durumda ise, Rusya-Ukrayna savaşıyla birlikte bir de enerji krizi riski kapımızda. Etkilenmesi potansiyel olan aktörler, anketler yayınlayarak sondajlara başladı. 2021 yılında da bir cuma günü mail kutumuza düşen enerji kesintisi duyurusuna paralel olarak, bunu risk olarak algılayıp yukarıdaki tekniklerle uzun vadeli strateji geliştirebilenler özgüvenlerini pekiştirerek ve bilançolarını güçlendirerek çıkıyor olacaklar. Peki ya diğerleri nasıl etkilenecek?



/unvergrup

#ünverdenöneriler

GELECEĞİMİZ YANMASIN ORMANLARIMIZ KÜL OLMASIN

İhmal ve dikkatsizlik nedeniyle
çıkan orman yangınları:

LÜTFEN DİKKAT!

- Çocukların orman içinde ateşle oynamaları
- Cam ve cam kırıklarının ormanda bırakılması
- Gece aydınlatma için ormanda ateşle dolaşılması
- Tarla veya otlakları genişletmek için ormanın bilerek yakılması
- Orman içinde veya bitişiğindeki tarlalarda istenmeyen ot veya anızın yakılması
- Sönmemiş sigara izmariti ve kibritin yere atılması
- Ormanda güvenlik tedbiri alınmadan ateş yakılması
- Yakılan ateşin söndürmeden bırakılması



Ünver Group

Geleneksel Aile Pikniğine

Davetlisiniz

Başvuru: 24 Ağustos Çarşamba günü saat 16:00'ya kadar katılım durumunuzu sms ve mail ile size gönderilen linke tıklayarak iletmeniz rica olunur.

Not: Katılımlar aynı konutta ikamet eden Anne, Baba, Kardeş, Eş ve Çocukla sınırlı olacaktır. Servisle ulaşım sağlayacak çalışanlarımız, her zamanki tanımlı duraklarından alınacaktır.

Tarih : 4 Eylül Pazar
Yer : Tuzaklı Piknik Alanı